Astronomicum:

An perpetuis et initio mundi conditis sideribus adnumerandi veniant cometae, praesertim admirabilis et diurnus, tam hyemalis, quam vernus, anni huius caudatus planeta?

Resolvit physicum Rev. P. Martinus Lalloda, artium liberalium et philosophiae doctor et metaphysices professor ordinarius.

Astronomicum resolvit Rev. P. Sigismundus Hartman, artium liberalium et philosophiae doctor, logices et matheseos professor ordinarius.

[662] Ad majorem Dei optimi, maximi gloriam. Anno 1666, mense Majo, die 26., hora 8 matutina, actus publicus celebratus est, in quo 75 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, nobiles ac ingenui artium liberalium ac philosophiae baccalaurei formati sunt sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Wenceslai Czimmerman e Societate Jesu, collegii et universitatis rectoris Magnifici, auctoritatem promovendi dante Rev. ac Exim. P. Gregorio Kral e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et cancellario Ampl. etc. Promotore Rev. P. Sigismundo Hartman, Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque et matheseos professore ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 9942 Ill. D. Franciscus Eusebius Khüen de Belasi, S. R. I. comes a Lichtenberg et Gandeg, A. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 9943 Praenob. D. Ferdinandus Jurgiewitz, Silesius, Ratiboriensis, ex convictu Olomucensi
- 9944 Rev. ac Relig. Fr. Adalbertus Jurgiewicz, ordinis s. Pauli Primi Eremitae professus ex convictu Olomucensi
- 9945 D. Martinus Antonius Adalbertus Tschepan, Moravus, Zwittaviensis
- 9946 Rev. D. Martinus Joannes Wlkowicz, Ungarus, Vitencziensis, ex comitatu Nitriensi, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 9947 Praenob. ac Gen. D. Ferdinandus Ignatius Wenceslaus Khytribius, Moravus, Znoymensis, A. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 9948 Rev. D. Henricus Sebastianus Saulik, Silesius, Freüenthalensis, inelyti ordinis Teutonici A. E. ex convictu Olomucensi
- 9949 Perill. ac Gen. D. Valentinus Ignatius Karas a Rhombstein eques, Moravus, F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 9950 Rev. D. Thomas Ignatius Jelinek, Moravus, Bistricensis, episcopi Olomucensis A. E. ex convictu Olomucensi
- 9951 D. Georgius Josephus Aloysius Preisler, Bohemus, Kreibicensis, ex convictu Olomucensi. *Dimissus deinde anno 1669 ex convictu et justus propter ea non frequentare scholas hujus universitatis.*
- 9952 D. Matthias Maximilianus Herodt, Moravus, Prostannensis
- 9953 D. Laurentius Tschepan, Moravus, Zwittaviensis
- 9954 Rev., Perill., Gen. D. Floridus Joannes Tengelott eques a Valtelin, patricius Romanus, canonicorum Lateranensium s. Augustini Olomucii ad Omnes sanctos professus, Moravus, Brunensis
- 9955 Rev. D. Ambrosius Adalbertus Legler, Lusatius, Gammicensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 9956 Rev. D. Martinus Valentinus Malek, Moravus, Drahotussiensis, Rev. ac Ill. D. Joannis Gobbar A. E. ex convictu Olomucensi